
Arkivkode:

Saksnr.: 2022/2788

Sak: **E**

Møte: 7. desember 2022

Utdelte priser 2022 – Utdanning og HMS

Realistutvalgets undervisningspris 2021/2022

Undervisningsprisen er et samarbeid mellom Mat-Nat-fakultetet og studentene. Både enkeltpersoner og undervisningsgrupper kan bli nominert, men det er viktig at underviserne har evne til å inspirere faglig. Det er studenter og fagutvalgene ved instituttene som nominerer kandidater til prisen. Vinneren ble kåret av en komité sammensatt av representanter fra Realistutvalget og alle fagutvalgene, i tillegg til visedekan for utdanning og en av studentrepresentantene i fakultetsstyret.

Prisen ble delt ut fredag 25.november 2022, og gikk i år til professor Jarl Giske fra Institutt for biovitenskap.

I begrunnelsen skriver komiteen blant annet:

Jarl Giske er ekstremt engasjerende og flink til å forklare biologiske fenomen gjennom å bruke andre aspekter i livet. Han har undervist og vært med til å utvikle spesielt faget BIO100 til en mer seminarliknende modell for å gjøre det mest mulig lærerikt for studentene. I BIO100, som er et stort fag, lyser det igjen at Jarl Giske bryr seg om læringen til alle studentene som han har. Han kjenner igjen sine studenter i gangene og stopper for å prate med dem, som gjør at studentene føler seg sett av han.

Vi gratulerer professor Jarl Giske med Realistutvalgets undervisningspris for undervisningsåret 21/22!

Læringsmiljøprisen 2022

Formålet med UiBs læringsmiljøpris er å gi anerkjennelse til miljøer eller enkeltpersoner ved universitetet som lykkes i å legge forholdene spesielt godt til rette for studentenes læring gjennom faglig, pedagogisk og sosial innsats eller gjennom tilrettelegging av læringsmiljøet. Dette omfatter det fysiske, det psykososiale, det pedagogiske, det organisatoriske og det digitale miljøet, i tillegg til universell utforming.

Prisen ble vedtatt i 2008, og ble delt ut for første gang i 2009. Prisen bør fortrinnsvis tildeles tiltak som har et bredt nedslagsfelt og er allment overførbare til andre læringsmiljø. Prisen kan tildeles en ansatt, et læringsmiljø (et institutt eller en faggruppe innen et eller flere institutt), en administrativ enhet eller en annen enhet eller organisasjon ved UiB med ansvar for en avgrenset studie- eller undervisningsvirksomhet. Læringsmiljøprisen er på kr. 100 000,- samt diplom. Prisen skal i sin helhet brukes til utviklingstiltak som kan bidra til å styrke og utvikle selve læringsmiljøet i samsvar med prisvinnerens ønsker.

Prisen ble delt ut fredag 25.november 2022, og gikk i år til Fagutvalget Curie ved studieprogrammet Medisinsk teknologi på Kjemisk institutt.

I juryens begrunnelse heter det blant annet:

Fagutvalget Curie får prisen fordi de har vært pådrivere for flere tiltak som har hatt positiv effekt på læringsmiljøet på studieprogrammet i medisinsk teknologi. De har vært engasjerte og selvgående, og satt i gang flere viktige tiltak på instituttene. Få personer har satt i gang bærekraftige og langsiktige løsninger, og har vist solide resultater på kort tid. Dette viser seg spesielt gjennom at Curie skaffet studentene egne studentarbeidsplasser i tillegg til instituttene sine, og gjennom de viktige arrangementene CurieLectures. Juryen vil også poengtere at tiltaket CurieLectures kan bidra til rekruttering fra master til ph.d., i tillegg til at det knytter et nytt fagmiljø tettere.

Juryen fremhever det som noe positivt at Læringsmiljøprisen går til et fagutvalg, spesielt når Curie har vist et stort engasjement på flere områder langt utover hva som til vanlig forventes av et fagutvalg. Det tverrfaglige fagutvalget har tiltak som både er sosiale, faglige og arbeidsrettede. Nominasjonen inneholdt god og grundig dokumentasjon.

Læringsmiljøprisen vil brukes til videreføring av tiltakene, slik som CurieLectures. Juryen vurderer at tiltakene bidrar til et godt læringsmiljø, og har stor overføringsverdi til andre læringsmiljøer.

Vi gratulerer Fagutvalget Curie med Læringsmiljøprisen 2022!

Fakultetets HMS-pris 2022

Det matematisk-naturvitenskapelige fakultetet har helse, miljø og sikkerhet som et satsningsområde, og ønsker derfor å stimulere instituttene til å arbeide systematisk med HMS ved å løfte frem og premierer gode tiltak. HMS-prisen ved Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet har blitt delt ut årlig siden 2005, og prisen er på 50 000 kroner.

Årets komite: Fakultetets hovedverneombud Ann-Elise Olderbakk Jordal, dekan Gunn Mangerud, fakultetsdirektør Elisabeth Müller Lysebo og HMS-koordinator Christel Krossøy.

En enstemmig komite har vedtatt å tildele HMS-prisen ved Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet for 2022 til Kjemisk institutt. Prisen deles ut på fakultetets HMS-seminar 1.desember 2022.

Komiteens begrunnelse

Kjemisk institutt beskriver i sin søknad et kontinuerlig og systematisk arbeid knyttet til merking og avfallshåndtering av kjemikalier. Dette er et viktig og godt tiltak som viser HMS i praksis, og som har god overføringsverdi til andre institutter. Komiteen berømmer også instituttet for å ha en godt gjennomarbeidet og beskrivende søknad.

Vi gratulerer Kjemisk institutt med HMS-prisen 2022!

28.12.2022/Kristine Breivik

Gunn Mangerud
Dekan